
日本学生ゴルフ連盟

2023 年 11 月 8 日（火）～ 10 日（金）

片山津ゴルフ倶楽部 西コース だいにち・あすなろ 6,201 y Par 72

1日 18 ホール、3 日間 54 ホールストロークプレー団体戦

36 ホールを終了し、上位 10 校が第 3 ラウンドに進出する。

5 名登録 5 名出場 上位 4 名のスコアを採用し、合計で順位を決定する。

東北福祉大学、日本大学、東京国際大学、法政大学、日本体育大学、明治大学、大手前大学、大阪学院大学、近畿大学、大阪産業大学

福井工業大学、中部学院大学、愛知大学、岡山商科大学、東海大学九州、金沢学院大学

1日目：晴れ　２日目：晴れ　３日目：雨

OUT IN OUT IN OUT IN 第1日 第2日 第3日

中村 好花 ③ 35 36 71 37 35 72 39 36 ※ 75

服部 仁美 ③ 34 34 68 41 36 77 33 39 72

阿曽 帆夏 ② 36 34 70 40 38 ※ 78 36 37 73

稲葉 千乃 ① 37 35 ※ 72 35 34 69 37 36 73

蟹江 美羽 ① 36 35 71 40 36 76 35 39 74

飯村 知紗 ④ 37 39 ※ 76 38 38 76 38 38 76

市村 杏 ② 40 35 75 42 35 ※ 77 32 35 67

櫻井 梨央 ② 36 40 76 37 36 73 33 34 67

永谷 優 ① 35 38 73 39 36 75 42 39 ※ 81

山本 瑠奈 ① 39 36 75 38 35 73 34 37 71

佐藤 美優 ④ 38 37 75 36 35 71 34 38 72

橋本 美月 ③ 41 37 ※ 78 37 35 72 37 37 74

益田 世梨 ③ 40 36 76 35 38 73 35 39 74

澤田 珠里 ② 35 42 77 38 39 ※ 77 39 37 ※ 76

島田 ゆら ① 36 36 72 37 36 73 37 35 72

唐木田 妃菜 ④ 40 38 ※ 78 37 36 73 37 38 75

庄内 理湖 ④ 37 38 75 37 42 ※ 79 37 39 76

比嘉 里緒菜 ③ 39 37 76 38 36 74 38 40 ※ 78

秋田 藍 ③ 37 38 75 39 38 77 36 37 73

安保 寿美 ① 36 38 74 36 37 73 40 37 77

永田 加奈恵 ④ 36 36 72 36 35 71 37 36 73

江河 鈴 ③ 42 37 79 40 34 74 36 42 78

水川 愛菜 ② 40 38 78 40 37 77 40 39 ※ 79

三瀬 舞愛 ② 40 38 78 38 39 ※ 77 36 39 75

藤田 藍 ① 47 37 ※ 84 38 36 74 36 38 74

神社 佐也加 ④ 37 39 76 40 41 ※ 81 37 36 73

長田 莉子 ③ 39 35 74 36 38 74 36 38 74

山中 麻緒 ③ 42 42 ※ 84 40 36 76 37 35 72

所彩 仁香 ② 38 39 77 41 39 80 39 34 73

杉本 花波 ① 41 41 82 37 38 75 38 40 ※ 78

由元 結菜 ③ 40 43 ※ 83 38 41 ※ 79 38 39 77

酒井 杏奈 ③ 38 40 78 41 38 79 41 38 ※ 79

池戸 梨緒 ② 37 38 75 36 36 72 38 37 75

栗原 幸 ② 36 40 76 39 38 77 39 37 76

酒井 夏鈴 ① 35 38 73 40 35 75 38 40 78
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高澤 理華 ④ 40 38 78 39 36 75 38 38 76

遠藤 夢里 ④ 37 39 76 42 37 79 38 39 77

大竹 麻琴 ③ 39 36 75 40 40 80 38 38 76

翁長 咲弥 ③ 46 40 ※ 86 48 39 ※ 87 39 39 ※ 78

亀井 さくら ① 37 36 73 40 36 76 42 34 76

河上 紗彩 ② 39 45 ※ 84 41 41 ※ 82 43 44 ※ 87

藤本 彩 ② 43 39 82 38 41 79 41 38 79

吉川 維咲 ② 42 37 79 34 38 72 37 38 75

芦谷 夢華 ① 37 40 77 35 42 77 41 40 81

内藤 舞美 ① 34 39 73 36 39 75 38 37 75

高木 美咲 ④ 39 37 76 42 38 ※ 80 38 39 77

相場 彩那 ③ 39 43 ※ 82 40 38 78 42 38 80

渋野 暉璃子 ③ 43 37 80 41 36 77 41 39 ※ 80

村上 美空 ② 35 34 69 41 37 78 35 41 76

亀川 美羽 ② 42 39 81 37 41 78 36 41 77

宇佐美 彩華 ④ 39 40 79 40 42 82

北村 安理 ③ 38 39 77 36 37 73

榎本 杏果 ② 39 38 77 35 40 75

渡邉 彩心 ② 42 38 ※ 80 40 40 80

相原 紗奈 ① 39 38 77 41 42 ※ 83

井上 花音 ④ 39 43 ※ 82 41 42 ※ 83

大谷 菜々子 ④ 38 36 74 37 40 77

溝口 雛 ③ 42 37 79 39 42 81

溝口 天歌 ① 39 39 78 44 34 78

仲村 美咲 ① 38 39 77 40 38 78

松本 菜々子 ④ 37 41 78 36 42 78

倉田 天乃 ③ 42 40 82 41 38 79

岸田 真衣奈 ③ 42 36 78 42 37 79

鈴木輝来里 ② 43 43 ※ 86 45 44 ※ 89

高田 菜桜 ② 38 37 75 37 38 75

木下 遥 ④ 36 37 73 37 37 74

河野 友愛 ④ 43 42 85 48 42 90

林 怜夏 ③ 37 40 77 40 39 79

青山 緑 ② 37 37 74 36 41 77

今村 恋彩 ① 47 59 ※ 106 56 49 ※ 105

中村 咲稀 ④ 56 46 102 46 44 90

福島 せる ④ 40 40 80 43 44 87

熊谷 夢乃 ④ 42 44 86 44 42 86

神崎 絢加 ④ 42 41 83 41 42 83

高木 麻衣 ② 55 47 102 50 50 100

茗荷谷 かのん ① 40 41 81 41 37 78

村中 良蘭 ① 40 41 81 40 40 80

八木 陽香 ① 60 62 122 63 59 122
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以上の結果より、上位10校が決勝ラウンドに進出
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日本学生ゴルフ連盟

2023年11月8日（水）～10日（金）

片山津ゴルフ倶楽部 西コース　6,201yards   Par72

3日54ホールストロークプレー

2日目終了後、上位40位以内までの選手が決勝ラウンドへ進出

第1日：晴れ　　第2日：晴れ　　第3日：雨　　

氏　　　名 大学名・登録年 OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL GTOTAL

稲葉 千乃 福井工業大学① 37 35 72 35 34 69 37 36 73 214

櫻井 梨央 日本大学② 36 40 76 37 36 73 33 34 67 216

永田 加奈恵 近畿大学④ 36 36 72 36 35 71 37 36 73 216

島田 ゆら 東北福祉大学① 36 36 72 37 36 73 37 35 72 217

服部 仁美 福井工業大学③ 34 34 68 41 36 77 33 39 72 217

佐藤 美優 東北福祉大学④ 38 37 75 36 35 71 34 38 72 218

中村 好花 福井工業大学③ 35 36 71 37 35 72 39 36 75 218

市村 杏 日本大学② 40 35 75 42 35 77 32 35 67 219

山本 瑠奈 日本大学① 39 36 75 38 35 73 34 37 71 219

阿曽 帆夏 福井工業大学② 36 34 70 40 38 78 36 37 73 221

蟹江 美羽 福井工業大学① 36 35 71 40 36 76 35 39 74 221

長田 莉子 大手前大学③ 39 35 74 36 38 74 36 38 74 222

池戸梨緒 中部学院大学② 37 38 75 36 36 72 38 38 75 222

益田 世梨 東北福祉大学③ 40 36 76 35 38 73 35 39 74 223

村上 美空 明治大学② 35 34 69 41 37 78 35 41 76 223

内藤 舞美 東海大学九州① 34 39 73 36 39 75 38 37 75 223

橋本 美月 東北福祉大学③ 41 37 78 37 35 72 37 37 74 224

安保 寿美 大阪学院大学① 36 38 74 36 37 73 40 37 77 224

高田 菜桜 東京国際大学② 38 37 75 37 38 75 36 39 75 225

亀井 さくら 日本体育大学① 37 36 73 40 36 76 42 34 76 225

秋田 藍 大阪学院大学③ 37 38 75 39 38 77 36 37 73 225

木下 遥 愛知大学④ 36 37 73 37 37 74 37 41 78 225

唐木田 妃菜 大阪学院大学④ 40 38 78 37 36 73 37 38 75 226

酒井 夏鈴 中部学院大学① 35 38 73 40 35 75 38 40 78 226

吉川 維咲 東海大学九州② 42 37 79 34 38 72 37 38 75 226

北村 安理 法政大学③ 38 39 77 36 37 73 40 37 77 227

飯村 知紗 日本大学④ 37 39 76 38 38 76 38 38 76 228

比嘉 里緒菜 大阪学院大学③ 39 37 76 38 36 74 38 40 78 228

永谷 優 日本大学① 35 38 73 39 36 75 42 39 81 229

榎本 杏果 法政大学② 39 38 77 35 40 75 38 39 77 229

高澤 理華 日本体育大学④ 40 38 78 39 36 75 38 38 76 229

栗原 幸 中部学院大学② 36 40 76 39 38 77 39 37 76 229

澤田 珠里 東北福祉大学② 35 42 77 38 39 77 39 37 76 230

庄内 理湖 大阪学院大学④ 37 38 75 37 42 79 37 39 76 230

三瀬 舞愛 近畿大学② 40 38 78 38 39 77 36 39 75 230

大竹 麻琴 日本体育大学③ 39 36 75 40 40 80 38 38 76 231

江河 鈴 近畿大学③ 42 37 79 40 34 74 36 42 78 231

遠藤 夢里 日本体育大学④ 37 39 76 42 37 79 38 39 77 232

大谷 菜々子 大阪産業大学④ 38 36 74 37 40 77 40 41 81 232

青山 緑 愛知大学② 37 37 74 36 41 77 42 39 81 232

水川 愛菜 近畿大学② 40 38 78 40 37 77 40 39 79 234

仲村 美咲 大阪産業大学① 38 39 77 40 38 78 40 39 79 234

芦谷 夢華 東海大学九州① 37 40 77 35 42 77 41 40 81 235

松本 菜々子 東京国際大学④ 37 41 78 36 42 78 156

高木 美咲 明治大学④ 39 37 76 42 38 80 156

溝口 天歌 大阪産業大学① 39 39 78 44 34 78 156

林 怜夏 愛知大学③ 37 40 77 40 39 79 156
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氏　　　名 大学名・登録年 OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL OUT IN TOTAL GTOTAL順位

酒井 杏奈 中部学院大学③ 38 40 78 41 38 79 157

岸田 真衣奈 東京国際大学③ 42 36 78 42 37 79 157

渋野 暉璃子 明治大学③ 43 37 80 41 36 77 157

神社 佐也加 大手前大学④ 37 39 76 40 41 81 157

所 彩仁香 大手前大学② 38 39 77 41 39 80 157

杉本 花波 大手前大学① 41 41 82 37 38 75 157

藤田 藍 近畿大学① 47 37 84 38 36 74 158

亀川 美羽 明治大学② 42 39 81 37 41 78 159

茗荷谷 かのん 金沢学院大学① 40 41 81 41 37 78 159

山中 麻緒 大手前大学③ 42 42 84 40 36 76 160

相場 彩那 明治大学③ 39 43 82 40 38 78 160

渡邉 彩心 法政大学② 42 38 80 40 40 80 160

相原 紗奈 法政大学① 39 38 77 41 42 83 160

溝口 雛 大阪産業大学③ 42 37 79 39 42 81 160

藤本 彩 東海大学九州② 43 39 82 38 41 79 161

倉田 天乃 東京国際大学③ 42 40 82 41 38 79 161

宇佐美 彩華 法政大学④ 39 40 79 40 42 82 161

村中 良蘭 金沢学院大学① 40 41 81 40 40 80 161

由元 結菜 中部学院大学③ 40 43 83 38 41 79 162

井上 花音 大阪産業大学④ 39 43 82 41 42 83 165

河上 紗彩 東海大学九州② 39 45 84 41 41 82 166

神崎 絢加 岡山商科大学④ 42 41 83 41 42 83 166

福島 せる 岡山商科大学④ 40 40 80 43 44 87 167

熊谷 夢乃 岡山商科大学④ 42 44 86 44 42 86 172

翁長 咲弥 日本体育大学③ 46 40 86 48 39 87 173

河野 友愛 愛知大学④ 43 42 85 48 42 90 175

中村 咲稀 岡山商科大学④ 56 46 102 46 44 90 192

高木 麻衣 金沢学院大学② 55 47 102 50 50 100 202

今村 恋彩 愛知大学① 47 59 106 56 49 105 211

八木 陽香 金沢学院大学① 60 62 122 63 59 122 244

鈴木 輝来里 東京国際大学③ 43 43 86 45 44 89 175
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